

SERVICII DE AMENAJARE a TERITORIULUI pe anul 2021

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea servicii	Unitate de măsură	Canti- tatea	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	2	3	3	4	5	6	7	8
LOTUL 3								
1.1	906000 00-3	Mușurarea gunoiului la gunoiștea orășenească	m ³	25000	2,398	2,877	59950	71940
1.2	906000 00-3	Mușurarea gunoiului la gunoiștea din.sat Alexandreni	m ³	15000	2,398	2,877	35970	43164
1.3	906000 00-3	Mușurarea gunoiului la gunoiștea din.sat Gordinești Noi	m ³	10000	2,398	2,877	23980	28776
Total Fără TVA							119900	
Total cu TVA							143880	

Total pe LOTUL I-II-III

1614164,53

Total inclusiv cu TVA

1936997,43

Director ÎMDPGL-C Edineț



Cosovan V.

N d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	Simbol Norme Cod	UM	Cantit	Norme pe UM				Total resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forțe de muncă	utilaj			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1.8	Mușurarea gunoiului la gunoiște cu buldozerul	TsDO2B1	100 m.c	500,0									
	-buldozer T-130		ore				0,84			420	235,19	98779,80	
							Cheltuieli de regie				14,5 %	14323,07	
							Total					113102,87	
							Beneficiul				6 %	6786,17	
							Total					119889,04	



[Handwritten signature]

Director ÎM DPGL-C Edineț

V.COSOVAN